RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2015

Fixa nova data para recebimento de

propostas e documentos de habilitação.

ALMIR JOSÉ BAGEGA, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso de

suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados que

RETIFICOU o Edital de Pregão Presencial nº 30/2015.

1 - Altera a data de recebimento e julgamento da proposta e

documentação:

a) A hora e data de recebimento dos envelopes, abertura e julgamento deste

Pregão será às 9 horas do dia 05 de janeiro de 2016.

2 - Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

                              Derrubadas/RS, 16 de dezembro de 2015.

ALMIR JOSÉ BAGEGA

Prefeito Municipal